
【内国為替関係手数料】

（平成28年8月1日現在適用中）

（１）内国為替手数料（消費税込み）

3万円 3万円 3万円 3万円 3万円 3万円

未満 以上 未満 以上 未満 以上

振　込 216円 432円 324円 540円 648円 864円

給与振込

216円 432円 540円 756円

108円 324円 432円 648円

（２）代金取立手数料（消費税込み）

（３）その他の手数料（消費税込み）

手数料

同一手形交換所内（自店払を除く）

交換呈示後・発送後（1通につき）

その他の手数料
（当行本支店・他行1通につき）

取立手形組戻料（手形・小切手）

不渡手形返却料（手形・小切手）

取立手形組戻料（手形・小切手）

本支店あて・
きらやか銀行あて

他行あて

他行あて

手形・小切手
1通につき

至急扱い　864円
普通扱い　648円

仙台銀行

左記以外

手形・小切手
1通につき　432円

同一手形交換所内

同一店内あて

窓口ご利用の場合

送金（公金）ご利用の場合

自動送金ご利用の場合

ファームバンキングご利用の場合 無料

小切手　無料
手形1通につき216円

小切手　無料
手形1通につき　216円

無料

324円

324円 432円

108円

同一店内あて

無料

インターネットビジネスバンキング

不渡手形返却料（手形・小切手）

540円

108円

216円

※宮城県内及び東京都特別区以外の地方税納付書による振込は「他行あて」振込手数料となります。

インターネット・モバイルバンキング

（個人）ご利用の場合

無料
648円（個人事業主・法人）ご利用の場合

無料

取立手形店頭呈示料（手形・小切手）

216円

無料

432円 648円―

648円

648円

648円

648円

648円

648円

送金・振込組戻料
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（４）ＡＴＭご利用お振込み手数料（消費税込み）

3万円 3万円 3万円 3万円 3万円 3万円

未満 以上 未満 以上 未満 以上

108円 108円 216円 432円 540円 756円

216円 324円 216円 432円 540円 756円

324円 432円 324円 540円 648円 864円
ＡＴＭ無料相互開放
提携先のカード（注） 216円 324円 216円 432円 540円 756円

無料 無料 108円 324円 432円 648円

108円 216円 108円 324円 432円 648円

216円 324円 216円 432円 540円 756円
ＡＴＭ無料相互開放
提携先のカード（注） 108円 216円 108円 324円 432円 648円

108円 108円 216円 432円 540円 756円

216円 324円 216円 432円 540円 756円

324円 432円 324円 540円 648円 864円
ＡＴＭ無料相互開放
提携先のカード（注） 216円 324円 216円 432円 540円 756円

108円 108円 216円 432円 540円 756円

216円 324円 216円 432円 540円 756円

324円 432円 324円 540円 648円 864円
ＡＴＭ無料相互開放
提携先のカード（注） 216円 324円 216円 432円 540円 756円

※当行カードによるお取引は、1日累計金額で個人カードは最大100万円まで、法人カードは最大
　500万円までとなります。

同一店内

8:00
～

8:45

8:45
～

18:00 他行カード

当行カード

現金

他行

当行カード

現金

他行カード

本支店・きらやか銀行

※他行カードでのお振込みは、一部ご利用いただけないカードもございます。詳細はカード発行銀行
　に直接お問い合わせください。

当行カード

18:00
～

月曜日
～

金曜日

当行カード

他行カード

現金

※平日、15時以降（お振込み操作の開始が、平日15時以前であっても操作の完了が15時以降の場合を
　含みます）および平日以外の全時間帯は、翌営業日扱いお振込みの予約となります。
　なお、当行カードまたは現金により、当行普通預金口座および貯蓄預金口座へお振込みの場合は、
　平日・銀行休業日、時間帯に関わらず即日入金の取扱いをいたします。詳しい内容につきましては、
　最寄りの当行本・支店にお問い合わせください。

※ＡＴＭのご利用によるお振込み1回につき上記手数料をいただきます。

他行カード

※1月2日・1月3日・12月31日のご利用時間およびご利用手数料は、日曜日扱いとなります。

※きらやか銀行あての手数料は、当行本支店あて手数料と同額となります。

現金

土曜日
日曜日
祝　日
1月2日
1月3日

12月31日

終日

 
当行が契約している指定紛争解決機関：一般社団法人全国銀行協会
　　　　　　　　　　　　　　連絡先：全国銀行協会相談室　電話番号　0570-017-109

（注）ＡＴＭ無料相互開放提携先（注）ＡＴＭ無料相互開放提携先（注）ＡＴＭ無料相互開放提携先（注）ＡＴＭ無料相互開放提携先

※仙台銀行同一店内とは、ＡＴＭ設置店（店外ＡＴＭの場合は名称に掲げる出張所の母店）へのお振
　込みです。
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